РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2016 г.                                       с. Соленоозерное                                                 № 31

О снятии режима «Чрезвычайной ситуации»
на территории Соленоозерного сельсовета

	В связи с устранением причины  угрозы наводнения путем проведения работ по берегоукреплению на территории Соленоозерного сельсовета администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  С 10.00 ч. 26 апреля 2016 года на территории Соленоозерного сельсовета снять режим «Чрезвычайной ситуации».
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                              В.И.Куру